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Vesienhoidon kolmannelle suunnittelukaudelle asetettujen yh teis työ-
ryh mien toimintakausi on päättymässä. Valtioneuvosto hy väk syi jär-
jes tyk ses sä kolmannet, vuoteen 2027 ulottuvat ve sien hoi to suun ni tel-
mat sekä merenhoitosuunnitelman päivityksen 16.12.2021. Ve sien-
hoi don neljättä suunnittelukautta ja merenhoidon kol mat ta suun nit te-
lu kaut ta varten La pin ELY-keskus kutsuu koolle
uuden yhteistyöryhmän vuoden 2027 loppuun saakka.

Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 §:n mu-
kaan elinkeino-,liikenne- ja ympäristökeskuksen on järjestettävä ve-
sien hoi to suun ni tel man valmistelun eri vaiheissa riittävä yhteistyö ja
vuo ro vai ku tus toimialueensa eri viranomaisten ja mui den tahojen
kans sa.
Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä rooli oman toimialansa toi-
men pi tei den edistämisessä ja toteutuksessa. Lisäksi jäsenten odo te-
taan tuovan omaa osaa mis taan ja asiantuntemustaan sekä
taustaryhmänsä näkemyksiä suunnitteluun, joka tähtää vesienhoito-
ja merenhoitosuunnitelman tarkistamiseen. Tämä edellyttää toi mi vaa
tiedonkulkua oman taus ta ryh män sä kanssa.

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus vastaa vesienhoidon
jär jes tä mi ses tä Kemijoen, Tornionjoen, sekä Te non-Nää tä mö jo-
en-Paats jo en ve sien hoi to alueil la. Lapin eteläosien Ii- ja Kitkajoen ve-
sis töt kuuluvat Oulujoen-Iijoen vesienhoitoalueeseen, missä yh teen-
so vit ta va na viranomaisena on Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, lii ken-
ne- ja ympäristökeskus.

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää nimeämään
edus ta jan ja hänelle varahenkilön Lapin vesien- ja merenhoidon
suun nit te lun yh teis työ ryh mään 28.2.2023 mennessä Lapin elin kei-
no-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kir jaa moon sähköpostilla: kir-
jaa mo.lappi@ely-keskus.fi. Edustajasta ja varahenkilöstä tulee il-
moit taa nimi ja sähköpostiosoite.

Varsinaisen jäsenen ja varajäsenen nimittämisessä pyydetään huo-
mioi maan lain naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (1986/609).

Edustajan nimennyt taho vastaa edustajansa kuluista.



Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus nimeää kunnanhallituksen edustajan sekä va ra edus-
ta jan yhteistyöryhmään.

Päätös:
Kunnanhallituksen jäsen Pirkko Jauhojärvi esitti varsinaiseksi jä se-
nek si Jouko Nikkistä.
Jäsen Paula Nevalainen esitti varajäseneksi rakennus- ja ym pä ris tö-
lau ta kun nan puheenjohtaja Oula Vuollia.
Jäsen Saana Veltheim esitti varsinaiseksi jäseneksi taikka va ra jä se-
nek si Saana Veltheimia.

Puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että esitysten välillä suo ri te-
taan kädennostoäänestys.

Kädennostoäänestys varsinaisen edustajan osalta:
Jouko Nikkistä varsinaiseksi edustajaksi äänesti seitsemän (7): Tar-
mo Salonen, Tuula Mertaniemi, Sirkka Hangasvaara, Paula Ne va lai-
nen, Marita Toivanen, Pirkko Jauhojärvi ja Jouko Nikkinen.
Saana Veltheimia varsinaiseksi edustajaksi äänesti yksi (1): Saana
Velt heim.
Poissa oli yksi (1): Jussi Mäkitalo.

Kittilän kunnan varsinaiseksi edustajaksi Lapin vesien- ja me ren hoi-
don yhteistyöryhmään valittiin äänin 7-1 Jouko Nik ki nen.

Kädennostoäänestys varaedustajan osalta:
Oula Vuollia varaedustajaksi äänesti kaksi (2): Marita Toivanen ja
Pau la Nevalainen.
Saana Veltheimia varaedustajaksi äänesti viisi (5): Tuula Mer ta nie-
mi, Saana Veltheim, Jouko Nikkinen, Sirkka Hangasvaara ja Pirkko
Jau ho jär vi.
Tyhjää äänesti yksi (1): Tarmo Salonen.
Poissa oli yksi (1): Jussi Mäkitalo.

Kittilän kunnasta Jouko Nikkisen varaedustajaksi Lapin vesien- ja
me ren hoi don yhteistyöryhmään valittiin äänin 5-2 Saana Veltheim.

Jäsen Tarmo Salonen poistui kokouksesta klo 16.06.  

Tauko pidettiin tämän asian käsittelyn jälkeen klo 16.06 – 16.17.
__________


